
タイムテーブル

6.00

6.55

7.00

7.55

8.00

8.55

9.00

9.55

10.00

10.25

10.30

10.55

11.00

11.55

12.00

12.30

12.55

13.00

14.30

14.55

15.00

15.55

16.00

16.55

17.00

17.55

18.00

18.30

18.55

19.00

19.55

20.00

20.55

21.00

21.55

22.00

22.55

23.00

23.55

0.00

0.30

1.00

1.30

2.00

3.00

4.00

4.30

5.00

5.25

5.55

土 日

おはようサタデー
ひのきしんじ＆本間千代子

おはようサンデー
河村由美

おはようサタデー
ひのきしんじ＆本間千代子

おはようサンデー
河村由美

グッ★モニ
橘しんご

グッ★モニ
橘しんご

グッ★モニ
橘しんご

快適生活ラジオショッピング

防災インフォメーション
(第2.第4土曜日放送）
集まれ土曜伝言板！

（生放送）
SHO＆武藤優世

集まれ日曜伝言板！
（生放送）

SHO＆武藤優世

あの頃青春グラフィティ
岡野美和子

シンガーソングライター・
国生優太の

ディープに語りまSHOW！
国生優太

あやののインスタラジオ
あやの 大石吾朗 Premium G

大石吾朗＆峠 恵子
インディゴアフターダーク

ちょうあけみ

Kazuo Yoshida’s
BOSSAMANIA
吉田和雄＆河村由美

はしもと夫婦の
産んだだけで100点満点

ちーこさん
DJ HASHEEM

PRESIDENT STATION
金子一也＆川越塔子

Sound of Oasis
～GOOD PERSON～

カノン

JAZZ Cafe(隔週)
新堀龍明

まちょ村の部屋
村上郁弥＆熊手えり
ゲーム・BGM夜話
我妻 司＆千葉健作

じじいの話はクドイのよ
理事長・総長・へいちゃん

吉祥寺アンリミテッド
エフエムむさしの

wacciの
LIVE！LIVE！LIVE！

美加のNice’n Easy Time
大橋美加

きいやま商店のかっぱち
きいやま商店
なべやかんの

ブヒブヒスパークタイム
なべやかん＆荻野真理

真夜中の訪問者

Power Up More Nippon
田川まゆみ

花火の星
FMはなび

吉田メロディとステキな時間
FMひたち

みすゞさんと明るいほうへ
ちひろ

杉田裕の
「Here Comes The Sun」

Morning Stream
(邦楽70年代・80年代)

TABARU Love Emotion
TABARU

海蔵亮太のニューラジオ
海蔵亮太＆八木さおり

アーティスト・コレクション

SATURDAY SUPER LEGEND
ARCHE

JP TOP20
山川智也

SATURDAY SUPER LEGEND
ARCHE

JP TOP20
山川智也

深夜急行E883
ぎしお

Music Hot Flavor
川辺保弘

あかねサステナブル
～サムライジングSpecial～

奈美木映里

あの頃青春グラフィティ
岡野美和子

Craft Bank presents
Top Runner～未来に続く道～
中辻景子＆八木橋育子

ちょこっと防災だって
笑顔がみたいんだもの
村田栄二＆nao

おせつときょうたの
『ラジオにチェックイン』

モーラジの
はらぺこサンデー

MO

すまいるサタデー
レモンマスター＆TREVER

(第1.第3土曜日放送）
高嶺のなでしこのアイドル授業中！

(第2.第4.土曜放送）

Weekly Recommend

Weekly Recommend

Weekly Recommend

Weekly Recommend

Weekly Recommend

Weekly Recommend

Weekly Recommend

Weekly Recommend

Weekly Recommend

Weekly Recommend

Radio Leader's
小林咲夏

KZOO ALOHA HOTLINE
”Aloha　Rainbow”
NORIE GREEN

経営軍師 岡漱一郎の
絶対負けない社長の法則
岡漱一郎＆井口淳

防災インフォメーション

防災インフォメーション

防災インフォメーション

ロコラバ-LoCo Lovers-
川久保秀一＆横田香峰

防災インフォメーション

Weekly Recommend

防災インフォメーション

防災インフォメーション

Brand-New Saturday
かとうみちこ＆高橋あさみ

生放送生放送

※祝日は生放送はお休みとなります

つきのとれおの
若干終わった！?（再）

Weekly Recommend

だものノンストップミュージック！

リメンバーミュージック　邦楽2000年代（邦楽最新曲）

Weekly Recommend

Weekly Recommend

Weekly Recommend

三遊亭歌橘の
ワンダフルラジオ

（生放送）

アフタヌーンパラダイス
辛島美登里＆西 達彦

アフタヌーンパラダイス
澤田知可子＆蒼山慶大

アフタヌーンパラダイス
杉真理＆山口真奈

@FRIDAY！
くりやまけーすけ＆

内田ゆめ

アフタヌーンパラダイス
辛島美登里＆西 達彦

アフタヌーンパラダイス
澤田知可子＆蒼山慶大

●だものくんの足利ニュース　●道路交通情報　●天気予報　
●今夜のお買得情報　●エンタメ情報　●各曜日オリジナルコーナーあり

ゆうやけ！だもの！
（生放送）
武藤優世

ゆうやけ！だもの！
（生放送）
根岸智也

ゆうやけ！だもの！
（生放送）
富山心優

ゆうやけ！だもの！
（生放送）
織姫＆彦星

ゆうやけ！だもの！
（生放送）
SHO

アフタヌーンパラダイス
杉真理＆山口真奈

@FRIDAY！
くりやまけーすけ＆

内田ゆめ

@FRIDAY！
くりやまけーすけ＆

内田ゆめ

防災インフォメーション

快適生活ラジオショッピング

だものくんの足利市からのお知らせ（再）

ひる！だもの！
（生放送）
ともちゃん

ひる！だもの！
（生放送）
梶志緒里

ひる！だもの！
（生放送）
梶志緒里

ひる！だもの！
（生放送）
ともちゃん

ひる！だもの！
（生放送）
ちーちゃん

あしもり隊の秘密基地 つきのとれおの
若干終わった！?
つきの＆れお
足大附放送部

鹿の馬刺しを添えて

足利歴史探訪
金田夏子

ちいさんの推しの時間
ちいさん 足利昔話

Let's  Start REVES栃木
藤本憲

心と体の健康相談室（再）

ショーwana歌謡
KOO-KO

KARARIKO
吉城命香

YOUとMAYUの
タイムトラベラーズ
YOU＆MAYU

あしもり隊（再） 足利歴史探訪（再）ちいさんの推しの時間
（再） 足利昔話（再）

足大附放送部 
鹿の馬刺しを添えて（再）

Let's  Start REVES栃木
（再）

大西貴文のTHE NITE

ショーwana歌謡（再）KARARIKO（再） YOUとMAYUの
タイムトラベラーズ（再）

DAIKIのInclusive Monday！
「教科書では学べないこと」

DAIKI＆ARISA

ガウラジ
ガウ

週刊Nobbyタイムズ
DJ Nobby

まだ水曜?!
～Still Wednesday

SIRA

お台場
レインボーステーション

川辺保弘 他

月 火 水 木 金

●だものくんの足利ニュース　●道路交通情報　●天気予報　●あの夢この夢どんな夢　●今日の音レシピ　
●各曜日オリジナルコーナーあり　●おじゃましますどんなお仕事ですか（火・木）　●足利市民友達だもの！（月・水・金）

K･Sスタジオ
青木慶子＆稲垣佐太郎

Echoes of Ishigaki
ヒデオマン

あのグラ深夜族
～オトナの放課後24時～

岡野美和子＆
くりやまけーすけ

湘南ベース
岩沢二弓(ブレッド＆バター)

わたなべヨシコ

益子直美の
怒ってはいけないラジオ

レディオ湘南

めんそーれ読谷
金城礼子
FMよみたん

花＊花Style
花＊花

BAN-BANラジオ

ユメルの
モナリザラウンジ
茜沢ユメル

上地等の
Walking Talking Radio
FMいしがきサンサンラジオ

徳島LSC純夏の
Water side NOW！

B･FM791

インディーズ・アロー
FMはつかいち

JAZZ VOCALの夜

slow life, slow music

しゃべんジャーズ
エフエムむさしの 今夜もととのいたい！

MID-FM
渡辺俊美のINTER PLAY

FMおだわら

アイパー滝沢の
ホゥ！リーナイト

フィーバー
REDS WAVE

週刊メディア通信
高島幹雄

MorningStream（邦楽70年代）（邦楽80年代） 森雅紀の目覚ましラジオ
森雅紀

きゅんです！サイエンス
FMみしま・かんなみ

大西貴文のTHE NITE ※金曜ｺﾒﾝﾃｰﾀｰ豊島典雄

6.00

6.30

6.45

7.00

7.24

7.30

7.55

8.00

10.00

10.55

11.00

11.30

11.45

12.00

14.00

14.55

15.00

15.25

15.30

15.55

16.00

16.30

16.45

17.00

18.30

20.55

21.00

22.00

22.30

23.00

23.55

0.00

1.00

　

1.30

2.00

3.00

4.00

5.00

5.55

心と体の健康相談室（再）

だものくんの足利市からのお知らせ みゆきとよしこの
いやーんばかーんタイム

だものくんの足利市からのお知らせ

Midnight Comoesta
嶋田宣明

熊本シティーエフエム

アニメ関門文化学園
カモンエフエム

Morning Community　橘しんご Morning Community　川久保秀一

Morning Community　川久保秀一Morning Community　橘しんご

快適生活ラジオショッピング

防災インフォメーション

だもの足利ラジオ体操＆リラックスミュージック

心と体の健康相談室（日替わり）

だものくんの足利市からのお知らせ

Weekly Recommend

リメンバーミュージック（洋楽1990年～2000年代）

だものノンストップミュージック！

心と体の健康相談室（再）

おはよう！だもの！
（生放送）
ミッチー

おはよう！だもの！
（生放送）
ちーちゃん

●だものくんの足利ニュース　●道路交通情報　●天気予報　●おはよう落語だもの
●だものくんの今日の星座占いBEST3　●今日の音レシピ　●各曜日オリジナルコーナーあり

おはよう！だもの！
（生放送）
ミッチー

おはよう！だもの！
（生放送）
まい

おはよう！だもの！
（生放送）
まい

生放送 生放送 生放送 生放送 生放送

生放送

生放送

生放送 生放送 生放送 生放送

生放送 生放送 生放送 生放送 生放送

19.00

19.30

19.45

20.00

12


