12			FM DAMO	NO タイム:	テーブル	_	※祝日	は生放送はお休みとなります
0.00	月	火	水	木	金	6.00	±	
6.00	だもの足利ラジオ体操&リラックスミュージック						KZOO ALOHA HOTLINE "Aloha Rainbow"	絶対負けない社長の法則
6.30	心と体の健康相談室(日替わり)						NORIE GREEN	岡漱一郎&井口淳
6.45	だものくんの足利市からのお知らせ					6.55		オメーション
7.00	Morning Community 橘しんご			Morning Community 川久保秀一		7.00	おはようサタデー ひのきしんじ&本間千代子	おはようサンデー 河村由美
7.24	快適生活ラジオショッピング			j'		7.55	Weekly Re	ecommend
7.30	Morning Community 橘しんご Morning Community 川久保秀一						おはようサタデー ひのきしんじ&本間千代子	おはようサンデー 河村由美
7.55			Weekly Recommend			8.55	Weekly Re	ecommend
8.00	おはよう!だもの! 生放送	おはよう!だもの! 生放送	おはよう!だもの! <u>生放送</u>	おはよう!だもの! <u>生放送</u>	おはよう!だもの! 生放送	9.00	Radio Leader's 小林咲夏	グッ★モニ 橘しんご
	ミッチー まい ミッチー まい まい ちーちゃん まい ちーちゃん まだものくんの足利ニュース ●道路交通情報 ●天気予報 ●おはよう落語だもの							オメーション
	●だものくんの今日の星座占いBEST3 ●今日の音レシピ ●各曜日オリジナルコーナーあり						ちょこっと防災だって 笑顔がみたいんだもの	グッ★モニ 橘しんご
10.00	リメンバーミュージック(洋楽1990年~2000年代)						村田栄二&nao	快適生活ラジオショッピング
10.55	防災インフォメーション							グッ★モニ 橘しんご
11.00	だものノンストップミュージック!							防災インフォメーション
11.30	心と体の健康相談室(再)					11.00	Brand-New Saturday	ロコラバ-LoCo Lovers-
11.45	だものくんの足利市からのお知らせ みゆきとよしこの いやーんばかーんタイ <i>L</i>					11.55	かとうみちこ&高橋あさみ Weekly Re	川久保秀一&横田香峰 ecommend
12.00	ひる!だもの! 生放送 ともちゃん	ひる!だもの! <u>生放送</u> 梶志緒里	ひる!だもの! <u>生放送</u> 梶志緒里	ひる!だもの! 生放送 ともちゃん	ひる!だもの! 生放送 ちーちゃん	12.00	おせつときょうたの 『ラジオにチェックイン』	モーラジの はらぺこサンデー
	● だものくんの	●だものくんの足利ニュース ●道路交通情報 ●天気予報 ●あの夢この夢どんな夢 ●今日の音レシピ						MO
1400	●各曜日オリジナルコーナーあり ●おじゃましますどんなお仕事ですか(火・木) ●足利市民友達だもの! (月・水・金)						すまいるサタデー レモンマスター&TREVER	
14.00	(PRIDAY! リメンバーミュージック 邦楽2000年代 (邦楽最新曲) クロリック 内田りめ						(第1.第3土曜日放送) 高嶺のなでしこのアイドル授業中! (第2.第4.土曜放送)	
14.55		Weekly Recommend						
15.00	三遊亭歌橘の	アフタヌーンパラダイス	アフタヌーンパラダイス		@FRIDAY!	13.00	(第2.第4土曜日放送) 集まれ土曜伝言板! 生放送	集まれ日曜伝言板!
	ワンダフルラジオ <u>生放送</u>	辛島美登里&西 達彦	澤田知可子&蒼山慶大	杉真理&山口真奈	くりやまけーすけ& 内田ゆめ		SHO&武藤優世	SHO&武藤優世
15.25		19	L 快適生活ラジオショッピング	ブ		14.30	あの頃青春グラフィティ	シンガーソングライター・
15.30		アフタヌーンパラダイス			@FRIDAY !	_	岡野美和子 	国生優太の ディープに語りまSHOW!
		辛島美登里&西達彦	澤田知可子&蒼山慶大	杉真理&山口真奈	くりやまけーすけ& 内田ゆめ	14.55	Weekly Recommend] 国生優太
15.55					131179	15.00	 あの頃青春グラフィティ	Craft Bank presents
15.55	防災インフォメーション						岡野美和子 	Top Runner~未来に続く道~ 中辻景子&八木橋育子
16.00	だものノンストップミュージック!					15.55	 	│ ォメーション
16.30						16.00	SATURDAY SUPER LEGEND	JP TOP20
16.45	だものくんの足利市からのお知らせ						ARCHE Weekly Re	山川智也 ecommend
17.00	ゆうやけ!だもの! ゆうやけ!だもの! ゆうやけ!だもの! ゆうやけ!だもの! ゆうやけ!だもの! 少うやけ!だもの! 生放送 生放送 生放送 生放送 会社 生放送 会社 会社 </td <td>16.55</td> <td>SATURDAY SUPER LEGEND</td> <td></td>					16.55	SATURDAY SUPER LEGEND	
						17.55	ARCHE 山川智也	
			利ニュース ●道路交通情 Dエンタメ情報 ●各曜日ス			18.00	あやののインスタラジオ	Commend
18.30	あしもり隊の秘密基地	つきのとれおの 若干終わった!?	ちいさんの推しの時間 ちいさん	足利歴史探訪 金田夏子	足利昔話	18.30	あやの	大石吾朗 Premium G 大石吾朗&峠 恵子
	Let's Start REVES栃木	つきの&れお 足大附放送部	KARARIKO	ショーwana歌謡	YOUとMAYUの	18.55	インディゴアフターダーク ちょうあけみ	D+ (((/ > , ¬ ,) / > , ¬)
19.00	藤本憲	鹿の馬刺しを添えて	吉城命香	メリーWaria 歌語 KOO-KO	タイムトラベラーズ	19.00	Kazuo Yoshida's	防災インフォメーション はしもと夫婦の
19.30						13.00	BOSSAMANIA 吉田和雄&河村由美	産んだだけで100点満点 ちーこさん
19.45	ルと体の健康相談室(時) 					19.55		DJ HASHEEM
					la A IE	20.00	Weekly Recommend JAZZ Cafe(隔週)	PRESIDENT STATION
20.00	DAIKIのInclusive Monday! 「教科書では学べないこと」	ガウラジ ガウ	まだ水曜?! ~Still Wednesday	週刊Nobbyタイムズ DJ Nobby	お台場 レインボーステーション		新堀龍明	金子一也&川越塔子
0.5	DAIKI&ARISA SIRA JU辺保弘 他							Weekly Recommend
20.55	Weekly Recommend					21.00	アーティスト・コレクション	~GOOD PERSON~
21.00		つまのしなかの	大西貴文のTHE NITE		※金曜コメンテーター豊島典雄	01.55		カノン
22.00	あしもり隊 (再)	つきのとれおの 若干終わった!?(再)	ちいさんの推しの時間 (再)	足利歴史探訪(再)	足利昔話 (再)	21.55	防災インフ: TABARU Love Emotion	ォメーション ────────────────────────────────────
22.30	Let's Start REVES栃木 (再)	足大附放送部 鹿の馬刺しを添えて (再)	KARARIKO (再)	ショーwana歌謡 (再)	YOUとMAYUの タイムトラベラーズ(再)	22.00	TABARU	海蔵亮太&八木さおり
23.00	大西貴文のTHE NITE					22.55	Weekly Re 深夜急行E883	commend Music Hot Flavor
23.55	Weekly Recommend					23.00	 深仪急行E883 ぎしお 	Music Hot Flavor 川辺保弘
0.00	K・Sスタジオ	Midnight Comoesta	あのグラ深夜族 〜オトナの放課後24時〜	Echoes of Ishigaki	湘南ベース	23.55	+4.14	Weekly Recommend
	青木慶子&稲垣佐太郎 	嶋田宣明 熊本シティーエフエム	岡野美和子& くりやまけーすけ	ヒデオマン	岩沢二弓(ブレッド&バター) わたなべヨシコ		まちょ村の部屋 村上郁弥&熊手えり	あかねサステナブル 〜サムライジングSpecial〜
1.00	アニメ関門文化学園	益子直美の	で 花*花Style	めんそーれ読谷	ユメルの	0.30	ゲーム・BGM夜話 我妻 司&千葉健作	奈美木映里
	カモンエフエム	怒ってはいけないラジオ レディオ湘南	花*花 BAN-BANラジオ	金城礼子 FMよみたん	モナリザラウンジ 茜沢ユメル	1.00	じじいの話はクドイのよ 理事長・総長・へいちゃん	吉祥寺アンリミテッド エフエムむさしの
1.30						1.30		wacciの LIVE!LIVE!LIVE!
1.50		徳島LSC純夏の Water side NOW!	上地等の Walking Talking Radio			2.00	きいやま商店のかっぱち きいやま商店	美加のNice'n Easy Time 大橋美加
0.5		B·FM791 しゃべんジャーズ	FMいしがきサンサンラジオ		アイパー滝沢の	3.00	なべやかんの ブヒブヒスパークタイム	真夜中の訪問者
2.00	インディーズ・アロー FMはつかいち	エフエムむさしの	渡辺俊美のINTER PLAY FMおだわら	今夜もととのいたい! MID-FM	ホゥ!リーナイト		なべやかん&荻野真理	
		きゅんです!サイエンス FMみしま・かんなみ			フィーバー REDS WAVE	4.00	Power Up More Nippon 田川まゆみ	花火の星 FMはなび
3.00			JAZZ VOCALの夜		週刊メディア通信 高島幹雄	4.30	H1/1100.25.0V	吉田メロディとステキな時間 FMひたち
4.00	slow life, slow music						杉田裕の 「Here Comes The Sun」	Morning Stream
5.00	MorningStream(邦楽70年代)(邦楽80年代) 森雅紀の目覚ましラジオ 森雅紀					5.25	みすぶさんと明るいほうへ ちひろ	▗▗▞▞ ▗ ▗▗▗ ▗▗▗ ▗ ▗ ▗ ▗ ▗ ▗ ▗ ▗ ▗ ▗ ▗ ▗ ▗ ▗ ▗
5.55	Weekly Recommend							ecommend